
 1

U C H W A Ł A  Nr 182 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 24 marca 2015 roku 
 
 
w sprawie:  oceny  okresowej,  w  roku  2015,  nauczycieli  akademickich  zatrudnionych 

w Instytucie  Budownictwa  na  Wydziale  Geodezji, Inżynierii  Przestrzennej 
i Budownictwa  

 
Na podstawie § 23 ust. 3 pkt. 8 Statutu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie oraz 
uchwały Nr 249 Senatu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 czerwca 
2013  roku w  sprawie  zasad,  kryteriów  i  trybu  oceny  pracy  nauczyciela  akademickiego  Rada 
Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. W związku z przeprowadzoną reorganizacją na Wydziale Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 

Budownictwa  (dalej:  Wydział)  polegającą  na  przejściu  z  dniem  01  stycznia  2015  roku 
pracowników realizujących zajęcia na kierunku budownictwo z Wydziału Nauk Technicznych 
na  Wydział  Geodezji,  Inżynierii  Przestrzennej  i  Budownictwa  przyjmuje  się  wskazane  w 
uchwale minimalne  kryteria  okresowej  oceny  nauczycieli  akademickich zatrudnionych  w 
Instytucie Budownictwa. 

2. Przyjęte kryteria: 
1) są odpowiednikiem kryteriów obowiązujących na Wydziale Nauk Technicznych, 
2) obowiązują do 31 grudnia 2015 roku. 

3. Pozostałe  zasady  oceny  określone  są  w  uchwale  Rady Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki 
Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie z dnia 19  listopada 2013 
roku w sprawie systemu ocen nauczycieli akademickich na Wydziale Geodezji  i Gospodarki 
Przestrzennej. 

 
§ 2 

1. Asystent uzyskuje ocenę negatywną w poszczególnych rodzajach działalności,  w okresowej 
ocenie  nauczyciela  akademickiego,  jeżeli  w  ocenie  przeprowadzonej  z  wykorzystaniem 
AONA uzyska, w okresie dwóch lat, mniej niż: 
1) 14 punktów za działalność naukową i kształcenie kadr, 
2) 62 punkty za działalność dydaktyczną (w tym min. 30 pkt. za ocenę studentów), 
3) 4 punkty za działalność organizacyjną i popularyzatorską. 

2. Załącznik  nr  1  zawiera minimalne  kryteria  okresowej  oceny  nauczycieli  akademickich  dla 
poszczególnych stanowisk. 

 
§ 3 

1. Wypełnienie części AONA, dotyczącej działalności naukowej i kształcenia kadry naukowej nie 
jest obligatoryjne dla wykładowców i starszych wykładowców.  

2. Wykładowca  lub  starszy  wykładowca  uzyskują  ocenę  negatywną  w  poszczególnych 
rodzajach  działalności,  w  okresowej  ocenie  nauczyciela  akademickiego,  jeżeli  w  ocenie 
przeprowadzonej z wykorzystaniem AONA uzyska, w okresie dwóch lat, mniej niż: 
1) 80 punktów za działalność dydaktyczną (w tym min. 30 pkt. za ocenę studentów), 
2) 10 punktów za działalność organizacyjną i popularyzatorską. 



 2

3. Załącznik  nr  1  zawiera minimalne  kryteria  okresowej  oceny  nauczycieli  akademickich  dla 
poszczególnych stanowisk. 

 
§ 4 

1. Adiunkt uzyskuje ocenę negatywną w poszczególnych  rodzajach działalności, w okresowej 
ocenie  nauczyciela  akademickiego,  jeżeli  w  ocenie  przeprowadzonej  z  wykorzystaniem 
AONA uzyska, w okresie dwóch lat, mniej niż: 
1) 14 punktów za działalność naukową i kształcenie kadr, 
2) 70 punkty za działalność dydaktyczną (w tym min. 30 pkt. za ocenę studentów), 
3) 10 punktów za działalność organizacyjną i popularyzatorską. 

2. Załącznik  nr  1  zawiera minimalne  kryteria  okresowej  oceny  nauczycieli  akademickich  dla 
poszczególnych stanowisk. 

 
§ 5 

1. Profesor nadzwyczajny uzyskuje ocenę negatywną w poszczególnych rodzajach działalności, 
w  okresowej  ocenie  nauczyciela  akademickiego,  jeżeli  w  ocenie  przeprowadzonej  z 
wykorzystaniem AONA uzyska, w okresie dwóch lat, mniej niż: 
1) 14 punktów za działalność naukową i kształcenie kadr, 
2) 74 punktów za działalność dydaktyczną (w tym min. 30 pkt. za ocenę studentów), 
3) 20 punktów za działalność organizacyjną i popularyzatorską. 

2. Załącznik  nr  1  zawiera minimalne  kryteria  okresowej  oceny  nauczycieli  akademickich  dla 
poszczególnych stanowisk. 

 
§ 6 

1. Profesor zwyczajny uzyskuje ocenę negatywną w poszczególnych rodzajach działalności, w 
okresowej  ocenie  nauczyciela  akademickiego,  jeżeli  w  ocenie  przeprowadzonej  z 
wykorzystaniem AONA uzyska, w okresie dwóch lat, mniej niż: 
1) 14 punktów za działalność naukową i kształcenie kadr, 
2) 74 punktów za działalność dydaktyczną (w tym min. 30 pkt. za ocenę studentów), 
3) 20 punktów za działalność organizacyjną i popularyzatorską. 

2. Załącznik  nr  1  zawiera minimalne  kryteria  okresowej  oceny  nauczycieli  akademickich  dla 
poszczególnych stanowisk. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2015 roku. 
 
 

  Przewodniczący Rady 
Dziekan 

   
 

  dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 



 3

Załącznik nr 1 do uchwały nr 182 
z 24 marca 2015 r. 

 

Minimalne kryteria okresowej oceny nauczycieli akademickich 

Rodzaj działalności  Asystent 
Wykładowca, 

Starszy 
wykładowca 

Adiunkt 
Prof. 
UWM 

Profesor 

Działalność naukowa i kształcenie 
kadr 

14  ‐  14  14  14 

Działalność dydaktyczna  62  80  70  74  74 

Działalność organizacyjna i 
popularyzatorska 

4  10  10  20  20 

 
 

  


